2019 年８月 20 日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役広報ＩＲグループ長 竹之内 哲次

（ TEL． 03－ 57 7 0－ 15 2 0）

本店移転に関するお知らせ

当社は本店の移転を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

東京都港区赤坂八丁目 10 番 24 号

住友不動産青山ビル南館 ５階

（参考）現本店所在地

東京都港区赤坂八丁目５番 26 号

住友不動産青山ビル西館 ６階

２. 移転時期

2019 年 10 月 28 日 月曜日（予定）

３. 移転の理由

より機動的・効率的な運営を図る目的で、当社と当社子会社である日本ＥＲＩ株式会社本社

を１つのビルに集約するもの。

４. 業績に与える影響

本件による、当社の 2020 年５月期の連結業績予想に与える影響につきましては、2019 年７

月９日に開示いたしました、2020 年５月期決算短信における連結業績予想に織り込んでおり

ます。

５. その他

移転先は現在の本社所在地と同一区内であるため、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以 上